別紙様式４（第10条関係）

国立大学法人豊橋技術科学大学名義使用報告書

　　年　　月　　日

　国立大学法人豊橋技術科学大学長　殿

申請団体名
住　　　所
代表者氏名
電話番号
e-mail

　　　　年　月　日付けで許可のありました事業について，下記のとおり終了しましたので報告します。

記

	１　名義の区分
	　共催・後援・その他（           ）

	２　事業の名称

	３　開催期間

	４　開催場所

	５　他の共催，後援等団　　体名

６　参加人数

	７　備　　　　　　　考

 ※必要に応じ，収支決算報告書等，事業概要，収支状況がわかるものを添付願います。